

13. Udstyr til Mobillen (2010-144352)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Byudviklingsudvalget og Kulturudvalget og afser 14.927,63 kr. til Udstyr til Mobillen fra puljemidlerne

Problemstilling

I 2009 besluttede Lokaludvalget at indgå partnerskab med Miljøpunkt og Bispebjerg Lokaludvalg omkring udviklingen af eventcyklen Mobillen ved at medfinansiere denne med 30.000 kr.

Mobillen er nu – takket være yderligere fondsmidler ansøgt og fået fra Miljøpunkt – stort set færdigudviklet.

Der mangler dog noget udstyr og et sikkert opholdssted til Mobillen, og derfor anmoder Miljøpunktet om, at Brønshøj-Husum og Bispebjerg Lokaludvalg vil betale hver 14.927,63 kr. til dette.

Mobillen står klar til at komme ud på gader og stræder og er allerede nu booket til en række arrangementer i løbet af efteråret. Bl.a. skal mobillen ud og virke i forbindelse med det opsøgende bydelsplansarbejde.

For at medvirke hærværk og tyveri fra Mobillen var det oprindeligt tiltænkt at Mobillen skulle opbevares i en garage i Kulturhuset NV, men på grund af ombygning er denne garage ikke tilgængelig alligevel.

I stedet er det muligt at placere den i en 20 fods skibscontainer med låsebom i de åbne garager ved Kulturhuset NV. Derudover er der et behov for at Mobillen kan aflåses med en vingelås i de situationer, hvor Mobillen kortvarigt forlades, når den er ude i gadebilledet. Der er desuden behov for et regnslag, samt maling af stel for at modvirke rustangreb, ligesom der skal produceres hjulkapsler med lokaludvalgets logo.

Det samlede beløb for disse poster er 29.855,25 kr.

Byudviklingsudvalget (BUU) har drøftet henvendelsen fra Miljøpunktet og er enige i, at det er nødvendigt at passe godt på den investering, der allerede er gjort i cyklen. BUU anbefaler derfor, at Lokaludvalget betaler sin andel.

Kulturudvalget har også drøftet sagen og indstiller ligeledes til støtte.

Løsning

Lokaludvalget afser midler til container mm.

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.860.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2010. Der resterer 455.799 kr. til disposition på 2010-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

